مگر شکار کو حلال قرار دینے والے نہ ہو جانا جبکہ تم اصیغہ کی حالت میں ہو۔ یقیناً اللہ وہی فیصلہ کرتا ہے جو وہ چاہتا ہے۔

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران: 74)

روزنامہ

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

سوموار 16 دسمبر 2019ء 18 ربیع الثانی 1441 ہجری قمری جلد نمبر 1: شماره 3:

غزوہ تبوک کے حالات، اس میں شامل نہ ہونے والے اور پیچھے رہ جانے والوں کا مزید تذکرہ

غزوہ بدر میں شامل آنحضرتؐ کے صحابی حضرت عتبہؓ بن غزوآن کی سیرت و سوانح

روزنامہ الفضل کے لندن کے آن لائن ایڈیشن کے اجراء کا اعلان اور نئی ویب سائٹ کا تعارف